п. Медвенка

ПрисутствоваJIи:
Председателъ Кузьмина

кКЩСОН Медвенского района>

ПРОТОКОЛ J\ЪЗ

Мария .Щмитриевна, директор ОБУСО

заседания рабочей фуппы по противодействию коррутrции

в ОБУСО кIЩСОН Медвенского района>

30 сентября 2024г.

секретарь - Медведева Яна.владимировна, инспектор по кадрам

Члены рабочей группы:

- Владимирова днастасия Дндреевна, специалист по охране труда)

- Карпова Людмила Щмитриевна, главный бухгалтер; , ',
,

- Потопахина Ирина Сергеевна, заведующаlI отделением организациии

предоставления социальной помощи и (или) социальных услуг |ражданам,

оказавшимся в трудной жизненной сиryации

Повестка дня:

1. ЮридИческаЯ ответстВенностЪ за корруПционные правоIIарушения
, , :,,:, ' :,:,, 1 -l 1

Высryпили:
,

медведева' Я.в. инспектор по кадрам, ответственная за противокоррупцион-

ную деЯтелъносТъ в )гчреждениИ прочитаJIа лекцию по теме <Юридическая

ответственностъ за коррупционные гIравонарушения))

Предложила:

Информацию о юридической ответственности коррупционные

правонарушения принять к сведению.

Голосовали: (за>)- единогласно
((против)- нет

Решение:
информацию о юридической ответственности за коррупционные

правонарушения IIринять к сведению

Председателъ

Секретарь

члены комиссии:

Карпова Л..Щ.

Владимирова А.А.
ПотопахинаИ.С.

М.Д. Кузьмина

Я.В. Медведева